健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成27272727年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会第第第第1111回回回回研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内

拝啓拝啓拝啓拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東支部支部支部支部会会会会では、平成では、平成では、平成では、平成 22227777年度年度年度年度第第第第 1111回回回回研修会を下記のとお研修会を下記のとお研修会を下記のとお研修会を下記のとおりりりり

開催することとなりました。開催することとなりました。開催することとなりました。開催することとなりました。会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましてはご多忙ご多忙ご多忙ご多忙のことと存じますのことと存じますのことと存じますのことと存じます

が、多数のご出席が、多数のご出席が、多数のご出席が、多数のご出席をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会

１．１．１．１．     日時日時日時日時     平成平成平成平成 27272727 年年年年 9999 月月月月 20202020 日日日日（（（（日日日日）））） 13131313：：：： 30303030～～～～ 13131313：：：： 50505050    受付開始受付開始受付開始受付開始 13131313 時～時～時～時～

２．２．２．２．     場所場所場所場所     大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー     4444 階市民ホール階市民ホール階市民ホール階市民ホール（（（（ JRJRJRJR 大宮駅大宮駅大宮駅大宮駅     西口徒歩約西口徒歩約西口徒歩約西口徒歩約 3333 分分分分））））

健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会

１．１．１．１．     日時日時日時日時     平成平成平成平成 27272727 年年年年 9999 月月月月 20202020 日（日）日（日）日（日）日（日） 14141414：：：： 00000000～～～～ 16161616：：：： 30303030

２．２．２．２．     場所場所場所場所     大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー大宮ソニックシティー     4444 階市民ホール階市民ホール階市民ホール階市民ホール（（（（ JRJRJRJR 大宮駅大宮駅大宮駅大宮駅     西口徒歩約西口徒歩約西口徒歩約西口徒歩約 3333 分）分）分）分）

３．３．３．３．     内容内容内容内容

講演講演講演講演 1.1.1.1.    11114:004:004:004:00～～～～ 11115:5:5:5:10101010

演題演題演題演題     「「「「機能性表示食品の現況と健康食品管理士の役割機能性表示食品の現況と健康食品管理士の役割機能性表示食品の現況と健康食品管理士の役割機能性表示食品の現況と健康食品管理士の役割」」」」

講師講師講師講師         一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人     日本食品安全協会日本食品安全協会日本食品安全協会日本食品安全協会

理事長理事長理事長理事長     長村長村長村長村     洋一洋一洋一洋一     先生先生先生先生

講講講講演演演演 2222....    15:15:15:15:20202020～～～～ 11116666::::30303030

演題演題演題演題     「「「「ロコモティブシンドロームと機能性食品ロコモティブシンドロームと機能性食品ロコモティブシンドロームと機能性食品ロコモティブシンドロームと機能性食品」」」」

講師講師講師講師     早稲田大学早稲田大学早稲田大学早稲田大学     ナノ・ライフ創新研究機構ナノ・ライフ創新研究機構ナノ・ライフ創新研究機構ナノ・ライフ創新研究機構

規範科学総合研究所ヘルスフード科学部門研究院規範科学総合研究所ヘルスフード科学部門研究院規範科学総合研究所ヘルスフード科学部門研究院規範科学総合研究所ヘルスフード科学部門研究院

教授教授教授教授         矢澤矢澤矢澤矢澤     一良一良一良一良     先生先生先生先生

＜＜＜＜研修研修研修研修会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し、研修会当日、研修会当日、研修会当日、研修会当日必ず必ず必ず必ずごごごご持参ください持参ください持参ください持参ください＞＞＞＞

問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：

埼玉埼玉埼玉埼玉担当担当担当担当     中森（中森（中森（中森（ nakakatsu@kagoya.netnakakatsu@kagoya.netnakakatsu@kagoya.netnakakatsu@kagoya.net））））

木村（木村（木村（木村（ kimrami@saitamakimrami@saitamakimrami@saitamakimrami@saitama----med.ac.jpmed.ac.jpmed.ac.jpmed.ac.jp））））

    栃木担当栃木担当栃木担当栃木担当     高橋（高橋（高橋（高橋（ tttt----kazuo@earth.ocn.ne.jpkazuo@earth.ocn.ne.jpkazuo@earth.ocn.ne.jpkazuo@earth.ocn.ne.jp））））

支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原     茂茂茂茂

公立大学法人公立大学法人公立大学法人公立大学法人     横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部

〒〒〒〒     236236236236----0004000400040004    横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦 3333----9999

EEEE----mailmailmailmail    labomana@yokohamalabomana@yokohamalabomana@yokohamalabomana@yokohama----cu.ac.jpcu.ac.jpcu.ac.jpcu.ac.jp

TEL 045TEL 045TEL 045TEL 045----787787787787----2913291329132913    FAX 045FAX 045FAX 045FAX 045----787787787787----2915291529152915

＜＜＜＜関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡＞＞＞＞

平成平成平成平成 27272727 年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信となります。なります。なります。なります。会員各会員各会員各会員各

位のメール・位のメール・位のメール・位のメール・アドレスのご確認ならアドレスのご確認ならアドレスのご確認ならアドレスのご確認ならびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をお

願いいたします。願いいたします。願いいたします。願いいたします。

次回は予定を変更して次回は予定を変更して次回は予定を変更して次回は予定を変更して 11111111 月月月月 15151515 日日日日 9:309:309:309:30～～～～ 11:3011:3011:3011:30 に横浜パシフィコにてに横浜パシフィコにてに横浜パシフィコにてに横浜パシフィコにて、、、、日本日本日本日本

臨床衛生検査技師会臨床衛生検査技師会臨床衛生検査技師会臨床衛生検査技師会     第第第第 4444 回首都圏支部学会との回首都圏支部学会との回首都圏支部学会との回首都圏支部学会との共共共共催で開催予定です．催で開催予定です．催で開催予定です．催で開催予定です．